
CHIUDIPERMALINK

A.AM.P.S. - AZIENDA AMBIENTALE DI PUBBLICO SERVIZIO 

S.P.A. 

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.121 del 14-10-2019)

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

Pagina 1 di 2Gazzetta Ufficiale

16/10/2019https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2019/10/14/TX19BGA23119/s5



                 Avviso di aggiudicazione di appalto  

  SEZIONE  I:  Amministrazione  Aggiudicatrice  I.1)  A.AM.P.S.   SPA 

C.F./P.IVA 01168310496 via dell'Artigianato 39/b 57121 Livorno,  NUTS 

ITI16, area legale  e  appalti  acquisti,  dott.ssa  Baldeschi  dott. 

Bigongiari    tel.0586/416329-416310    fax    0586/406033     P.E.C. 

aamps@postecert.it  url:  www.aamps.livorno.it.  I.4)  Organismo   di 

diritto pubblico I.5) Ambiente  

  SEZIONE II: Oggetto II.1) Procedura aperta per l'affidamento  della 

fornitura   di   Bicarbonato   di   Sodio   presso   l'impianto    di 

Termovalorizzazione dei rifiuti di Livorno. Pratica n.53/2019 II.1.2) 

CPV:  24313320  II.1.3)  Appalto  di  forniture  II.2.3)   luogo   di 

esecuzione: consegna c/o  impianto  Termovalorizzazione  rifiuti  Via 

dell'Artigianato  32  Livorno;  NUTS  ITI16  II.2.5)  Aggiudicazione: 

prezzo piu' basso - artt.95 co.4 lett.b) e  97  co.1  D.lgs.  n.50/16 

II.2.13) Fondi U.E.: NO  

  SEZIONE   IV:   Procedura   IV.1.1)   Procedura   aperta    IV.2.1) 

Pubblicazione GU S: 2019/S 110-268050 del 10/06/2019  

  SEZIONE  V:  Aggiudicazione  di  Appalto  V.2.1)  Data   contratto: 

1/08/2019 V.2.2) Offerte pervenute: n.1 non  PMI  V.2.3)  Contraente: 

operatore singolo SOLVAY CHIMICA ITALIA Spa  C.F./P.IVA  00104340492, 

Via  Piave  6,  57013  Rosignano  Marittimo  (LI)  NUTS  ITI16,  tel. 

0229092505  Fax  0270058203  solvay.rosignano@pec.it   www.solvay.com 

V.2.4) Valore totale contratto inizialmente stimato  €  874.560  +IVA 

(comprese opzioni) - valore totale contratto  (a  misura)  €  874.560 

+IVA V.2.5) Non e' ammesso il subappalto  

  SEZIONE VI: Altre informazioni VI.3) CIG  793072407C.  Responsabile 

del Procedimento: ing. Matteo Giovannetti.  Appalto  aggiudicato  con 

ribasso del 2,08% sul prezzo unitario posto a  base  di  gara,  oltre 

oneri sicurezza  da  interferenze  pari  ad  €  60,00.  Valore  annuo 

contratto (a misura) € 291.560 +IVA; VI.4.1) Procedure di ricorso c/o 

TAR Toscana via Ricasoli 40 50122 Firenze VI.4.3) Termini per ricorsi 

disciplinati dal D.lgs. n.104/10 e smi.  

           Il responsabile area legale e appalti-acquisti  

                      dott.ssa Luisa Baldeschi  

TX19BGA23119 

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.

Pagina 2 di 2Gazzetta Ufficiale

16/10/2019https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2019/10/14/TX19BGA23119/s5


